
POPLATKOVÝ SAZEBNÍK
ZA SLUŽBY

AsisTeam s.r.o.  |  Kaprova 42/14  |  110 00 - Praha 1 - Staré město Strana 1 | 1

Služba Poplatek
1)Poplatek za sjednání úvěru

Zahrnuje: sepis smluvní dokumentace, správní poplatek spojený s návrhem na zahájení řízení o povolení 
vkladu do katastru nemovitostí, ohodnocení zástavy (interní odhad nemovitostí), poradenský servis 
a administrativní náklady

2)6% , min. 15.000 Kč

Expresní čerpání 2)2% , max. 15.000 Kč

Poplatek za uzavření smlouvy mimo provozovnu 2.000 Kč

Poplatek za předčasné splacení Spotřebitelský úvěr

Podnikatelský úvěr

3)ZDARMA

individuální

Poplatek za vystavení vyčíslení zůstatku úvěru

Poplatek za vystavení příslibu vzdání se zástavního práva s úředně ověřeným podpisem 4)3.000 Kč

Pro úvěry SPECIFIK, OPTIMUM, INDIVIDUAL

Za každou další upomínku 1.000 Kč

SANKCE ZA NEPLNENÍ SMLUVNÍCH UJEDNÁNÍ

Poplatek za 1. upomínku 500 Kč

1)  Uvedený poplatek platí pouze u on-line žádosti o úvěr.
2)  Z výše úvěru.
3)  Tímto není dotčeno právo poskytovatele úvěru na náhradu účelně vynaložených nákladů přímo spojených s předčasným splacením úvěru
    (§ 117 zák. o spotřebitelském úvěru).
4)  Dokument bude obsahovat podmínky s příslibem vzdání se zástavního práva zajišťující úvěr s úředně ověřeným podpisem jednatele společnosti.
5)  V případě započetí výkonu zástavního práva u spotřebitelského úvěru bude souhlas vydán zdarma.
6) Poskytovatel si vyhrazuje právo na vrácení zaplaceného poplatku plátci a dodatečné odmítnutí vydání souhlasu se zcizením.
    Poplatek za souhlas se zcizením se nevyžaduje u spotřebitelských úvěrů, neboť zákaz zcizení není u spotřebitelských úvěrů zřizován. 

Poplatkový sazebník v platnosti od 1. 1. 2023

Poplatek za vyhotovení a zaslání pokynu k výmazu zástavního práva (vč. správních poplatků)
spojený s návrhem výmazu zástavních a dalších práv vkladem do katastru nemovitostí. Za každé další vkladové řízení 2000,- Kč 2.500 Kč

Poplatek za zaúčtování platby s chybným nebo chybějícím variabilním symbolem 500 Kč

Poplatek za změnu smluvních podmínek ze strany klienta 

Poplatek za vyhotovení duplicitní smluvní dokumentace 

7.500 Kč

2.000 Kč

Poplatek za vystavení vyčíslení zůstatku úvěru u podnikatelského úvěru
(uvedený poplatek zahrnuje podrobné rozúčtování dlužné částky) 3.000 Kč

Poplatek za souhlas se zatížením 5)10.000 Kč

s.r.o.

ZDARMA

Poplatek za souhlas se zcizením 6)10.000 Kč


